
Uchwała Nr IV/17/15 
Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 27 stycznia 2015 roku.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645, poz.1318; z 2014r. 
poz.379, poz.1072.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 
237, art.242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013r. poz. 885, poz.938, poz.1646; z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, 
poz.1877)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1

Dochody budżetu w wysokości
- bieżące w wysokości
- majątkowe w wysokości

6.282.000 zl, z tego :
5.738.185 zł,

543.815 zl, zgodnie z Załącznikiem nr 1,

Wydatki budżetu w wysokości
- bieżące w wysokości
- majątkowe w wysokości

§2

6.397.000 zł, z tego :
5.842.040 zł,

554.960 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2.

W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości
2) celową w wysokości

§3

50.800 zł, 
13.200 zł,

z przeznaczeniem na realizację zadań zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym

§4

1. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015 zgodnie z 
Załącznikiem nr 3.



§5

1. Dochody budżetu w wysokości 138.700 zł. pochodzące z refundacji Unii Europejskiej 
przeznacza się obligatoryjnie na spłatę raty pożyczki zaciągniętej w 2014 roku na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej.

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 253.700 zł. planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z:

a) zaciąganych kredytów w kwocie 200.000zł.

b) wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 53.700zł.

§6

Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 640.233zł, oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 525.233zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4

§ 7

1. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 300.000zł;
b) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z

budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 121.533 zł.
c) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 200.000 zł;

§8

Kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą 
umową, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę w kwocie 19.952 zł.

§9

1. Ustala się dochody w kwocie 19.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 18.800 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 200 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala się dochody w kwocie 2.000 zł i wydatki w kwocie 2.000 zł związane z realizacją 
zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska



4. Ustala się dochody w kwocie 94.000 zł i wydatki w kwocie 94.000 zł związane 
z realizacją zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 1 0

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z Załącznikiem nr 5

§11

1. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych: dochody -  71.120 zł; wydatki -  71.120 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 
6 .

§ 1 2

Wyodrębnia się w budżecie kwotę 100.312,88 zł, do dyspozycji sołectw, z tego dla :

1. sołectwa Doktorce

2. sołectwa Końcowizna

3. sołectwa Kowale

4. sołectwa Lesznia

5. sołectwa Rynki

6. sołectwa Sredzińskie

7. sołectwa Za wy ki

8. sołectwa Zawyki Ferma

9. sołectwa Zimnochy Susły

10. sołectwa Zimnochy S wiechy

kwotę 14.169,98 zł, 

kwotę 7.663,02 zł, 

kwotę 9.017,26 zł, 

kwotę 9.215,44 zł, 

kwotę 9.347,56 zł, 

kwotę 9.380,59 zł, 

kwotę 16.647,25 zł, 

kwotę 7.894,23 zł, 

kwotę 9.347,56 zł, 

kwotę 7.629,99 zł,

§13

Upoważnia się Burmistrza do :

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 300.000zł;
b) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z

budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 121.533 zł.
c) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 200.000 zł;

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których
\  i  r \  TY\



b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy

3. dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami,

4. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu 
planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu 
rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań,

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§14

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża.

§15

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

m



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/17/15 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 
27.01.2015r. DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2015R.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

020 Leśnictwo 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

02095 Pozostała działalność 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

580,00

600 Transport i łączność 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

709,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

598,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

45 500,00

0920 Pozostałe odsetki 60,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

750 Administracja publiczna 8 803,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

3 303,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 400,00

75095 Pozostała działalność 3 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

3 303,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

3 303,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

2 968 551,00

-

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 52,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 32,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 20,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

2 043 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 017 000,00

0320 Podatek rolny 7 000,00

0330 Podatek leśny 9 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 8 564,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 008,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 307,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

448 900,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 145 000,00

0320 Podatek rolny 265 700,00

0330 Podatek leśny 8 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 7 700,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 100,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

2 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

25 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 5 500,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 006,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu

19 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 284,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

449 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 448 930,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 000,00

758 Różne rozliczenia 1 777 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

1 349 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 349 090,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

392 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 392 002,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 12 012,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 012,00

801 Oświata i wychowanie 96 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

80104 Przedszkola 96 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 31 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

65 200,00

852 Pomoc społeczna 175 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 18,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

3 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

2 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

84 000,00

85216 Zasiłki stałe 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

18 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 000,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

27 000,00

85295 Pozostała działalność 41 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

41 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami 94 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

94 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

bieżące razem: 5 172 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

3 303,00

m ajątkowe

k  010 Rolnictwo i łowiectwo 27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

27 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

27 000,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

27 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 158 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 158 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 nkt 7 i 3

0,00



0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

158 000,00

750 Administracja publiczna 98 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

98 582,00

75095 Pozostała działalność 98 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

98 582,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

98 582,00

801 Oświata i wychowanie 121 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

121 533,00

80101 Szkoły podstawowe 121 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

121 533,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

121 533,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138 700,00

*

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

138 700,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 138 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

138 700,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

138 700,00

m ajątkow e razem: 543 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

385 815,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

750 Administracja publiczna 11 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 900,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

11 900,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

362,00

1 852 Pomoc społeczna 553 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

549 000,00

*
'

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

549 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

. . 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 300,00

b ie ż ą c e  ra z e m : 565 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 6 282 000,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

389 118,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

A / , n l ' n r 7 ^ Q W i z / ; ?  F il iD C Z u k -Ź a tn o J d a



o 3
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/17/15 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 27.01.2015r. WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2015R.

¡odzaj zadania: Poroz. z JST

r ia ł § N azw a Plan

Z tego

W ydatk i
bieżące

z tego:

W ydatk i
m ają tkow e

z tego:

w yda tk i
je dn os te k

bu dże tow ych ,

z tego:

do ta c je  na 
zadan ia  b ieżące

św iadczen ia  na 
rzecz  osób 
fizyczn ych :

w yda tk i na 
program y 

fin an sow a ne z 
udzia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2  i 3

w yp ła ty  z tytu łu 
poręczeń i 
gw arancji

obsługa długu

in w es tyc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym :

z aku p  i ob jęc ie  
akc ji i udz ia łów  
oraz w n ies ien ie  

w k ła dów  do 
spó łek prawa 
hand low ego .

w yna grod zen ia  i 
sk ładk i od nich 

na licza ne

w yda tk i zw iązane 
z rea liza c ją  ich 

s ta tu tow ych 
zadań ;

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

któ rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

T ransp o rt i łą czno ść 25 0  000.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

4 D ro g i pu b liczne  po w ia tow e 250 000,00 0,00 0,00 0,00 '  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 0  000,00 250 000,00 0.00 0,00

6300

D ota c ja  ce low a na po m o c  fin an sow ą  udz ie laną 
m ięd zy  je d n o s tk a m i s am o rzą du  te ry to ria lne go  na 
do fin an sow a n ie  w ła snych zadań inw es tycy jn ych  i 
zaku pó w  in w es tycy jn ych

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

W y d a tk i ra z e m : 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

odzaj zadania: Własne

ia ł § N azw a P lan

Z  tego

W yda tk i
b ieżące

z tego: z  tego:

w yda tk i
je dn os te k

bu dże tow ych .

z tego :

do ta c je  na 
zadan ia  b ieżące

św iadczen ia  na 
rzecz osób 
fizyczn ych :

w yda tk i na 
program y 

finansow ane z 
udz ia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w yp ła ty  z tytu łu 
poręczeń i 
gw arancji

obsługa długu

W ydatk i
m ają tkow e

in w es tyc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym :

zaku p  i ob jęc ie  
akc ji i udzia łów  
oraz w n ies ien ie  

w k ła dów  do 
spó łek  prawa 
hand low ego .

w yna grod zen ia  i 
sk ładk i od nich 

na licza ne

w yda tk i zw iązane 
z  rea liza c ją  ich 

s ta tu tow ych 
zadań ;

na program y 
fin an sow a ne z 

udz ia łem  
środków , o 

któ rych  m ow a w  
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3,

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1 8

R oln ic tw o i ło w iectw o 71 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00

0 In fras truk tu ra  w odoc ią go w a  i s a n ita cy jn a  w si 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00

6057 W yd a tk i in w es tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 27 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00

6059 W yd a tk i in w es tycy jn e  je d n o s te k  bu dże tow ych 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00

0 Izb y  ro ln icze 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
W pła ty  gm in  na rzecz  iz b  ro ln iczych  w  w ysokośc i 
2%  uzyska nych w p ływ ó w  z  poda tku  ro lnego

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Pozosta ła  dz ia ła ln ość 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a k u p  usług po zos ta łych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 2 0  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

T ransp o rt i łą czno ść 115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4 Loka lny tran spo rt zb io row y 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług p o zos ta łych  • 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 D rog i pu b liczne  gm in ne 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 2 0  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Z a k u p  usług rem on tow ych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 2 0  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a k u p  usług po zosta łych 6 5  500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 6 5  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

I



G ospo da rka  m ieszkan iow a 34 61 5.00 34 6 1 5 ,. 34 615,00 10 560,00 24 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 G ospo da rka  g ru n ta m i i n ie ruch om ośc iam i 34 615 .00 34 615,00 34 615,00 10 560,00 24 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 W y n a g ro d z e n ia  bezosobow e 10 560.00 10 560,00 10 560,00 10 560,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Z a k u p  usług po zosta łych 20 055 ,00 20 055.00 20 05 5,00 0.00 20 05Ś.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i 4  000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A d m in is tra c ja  pu b liczna 1 383 466 .00 1 267 486.00 1 179 84 0,00 893 680,00 286 160,00 0,00 83 760,00 3 886,00 0,00 0,00 115 980,00 115 980,00 115 980,00 0,00

2 R ad y g m in  (m ia s t i m ias t na praw ach pow iatu) 88 100.00 88 100,00 4 400,00 0.00 4 400,00 0,00 83 700,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3030 R óżn e w y d a tk i na rzecz osób fizyczn ych 83 700.00 83 700,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 4 000.00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4410 P o dróże s łu żbo w e  kra jow e 400.00 400,00 40 0,00 0,00 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 U rzę dy  g m in  (m ias t i m ias t na praw ach pow iatu) 1 137 400,00 1 137 400,00 1 137 340.00 87 9  380,00 257 960,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 W yd a tk i oso bo w e  n ieza liczo ne  do  w yna grod zeń 60 ,00 60,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W y n a g ro d z e n ia  osobow e pra cow ników 67 4  470,00 674 470.00 674 470 ,00 67 4  470,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D od a tko w e  w yna grod zen ie  roczne 48 800.00 48 800,00 48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 S kład k i na u b ezp ie czen ia  spo łeczne 121 260,00 121 260,00 121 260,00 121 260,00 -  0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S kładk i na  F un du sz  P racy 14 600 .00 14 600,00 14 60 0.00 14 600,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4170 W y n a g ro d z e n ia  bezosobow e 20 250 ,00 20 250.00 20 250.00 20 250,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 105 000.00 105 000,00 105 00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4260 Z a k u p  en e rg ii 21 000,00 21 000,00 21 00 0,00 0,00 21 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 K 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00

4280 Z a k u p  usług zdro w o tn ych 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 75 000.00 75 000,00 75 000,00 0.00 7 5  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4360 O p ła ty  z  ty tu łu  zaku pu usług te leko m un ikacy jnych 15 900,00 15 900,00 15 900 ,00 0.00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 P o dróże s łu żbo w e  kra jow e 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne o p ła ty  i sk ładk i 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d p isy  na zak ład ow y  fu nd usz  św iadczeń 
soc ja ln ych

14 200 ,00 14 200,00 14 20 0,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
S zko le n ia  p ra cow n ików  n ieb ęd ących  cz ło nka m i 
korpusu s łu żby  cyw ilne j

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

5 P rom o c ja  je d n o s te k  sam o rzą du  te ry to ria lne go 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 1 000,00 1 000,00 1 00 0,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a k u p  usług pozosta łych 1 000,00 1 000,00 1 00 0,00 0 ,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 P o zosta ła  dz ia ła ln o ść 155 966,00 39 986,00 36 100,00 14 300,00 21 800,00 0,00 0,00 3 886.00 0,00 0,00 115 980,00 115 980,00 115 980,00 0,00

4100 W y n a g ro d z e n ia  ag en cy jn o -p row izy jne 14 300,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 6  600,00 6 600.00 6 60 0,00 0,00 6 60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a k u p  usług pozosta łych 4 338,00 4 338,00 4 338,00 0 ,00 4 338.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4307 Z a k u p  usług pozosta łych 1 363,00 1 363,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Z a k u p  usług pozosta łych 241,00 241.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżn e o p ła ty  i sk ładk i 7 000,00 7 000,00 7 00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

I



4610 K oszty  postępow ania  sąd ow e go  i p ro kura to rsk ieg o 3 862,00 3 862. )  3 862,00 0,00 3 862,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4707
S zko le n ia  p ra cow ników  n ieb ęd ących  cz ło nka m i 
korpusu s łużby cyw ilne j

1 940.00 1 940,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 1 940,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4709
S zko le n ia  pra cow n ików  n ieb ęd ących cz ło nka m i 
korpusu s łu żby  cyw ilne j

342.00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

6067
W yd a tk i na z aku py  in w es tycy jn e  je dn os te k  
bu dże tow ych

98 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 98 582,00 98 582.00 98 582,00 0,00

6069
W yd a tk i na z aku py  in w es tycy jn e  je dn os te k  
budże tow ych

17 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 398.00 17 398,00 17 398,00 0 ,00

B ezp iecze ńs tw o  pu b liczne  i och rona 
p rzec iw pożarow a

98 740.00 96 740,00 88 740,00 50 850,00 37 890,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000.00 2 000,00 0.00 0.00

5 K o m e nd y pow ia tow e P o lic ji 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

6170
W p ła ty  je dn os te k  na pa ństw o w y fu ndusz ce low y  na 
fin an sow a n ie  lub d o fin an sow a n ie  zadań 
in w estycy jn ych

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

2 O ch o tn icze  s traże  po żarne 95 602,00 95 602.00 87 602,00 50 850,00 36 752,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

3020 W y d a tk i osobow e n ieza liczo ne  do  w yna grod zeń 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4010 W ynag rod zen ia  osobow e p ra cow ników 39 250.00 39 250,00 39 250,00 39 250,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D od atkow e w yna grod zen ie  roczne 3 130,00 3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 S kład k i na ub ezp ie czen ia  spo łeczne 7 390,00 7 390,00 7 390,00 7 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4120 S k ład k i na Fundusz P racy 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 20 984,00 20 984,00 20 984.00 0,00 20 984,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4280 Z a k u p  usług zdro w o tn ych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000 ,00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a k u p  usług pozosta łych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0.00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4360 O p ła ty  z ty tu łu  zakupu usług te le ko m un ikacy jnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4410 P o dróże służbow e k ra jow e 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i składki 3 198,00 3 198,00 3 198,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4440
O d p isy  na zak ładow y fu nd usz  św iadczeń 
soc ja lnych

1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 1 370.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

O b ro na  cyw ilna 1 138,00 1 138,00 1 138,00 0,00 1 138,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 P odróże  służbow e kra jow e 183,00 183,00 183,00 0,00 183.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4700
S zko le n ia  p ra cow n ików  n ieb ęd ących  cz ło nka m i 
ko rpusu s łu żby  cyw ilne j

955,00 955.00 955,00 0,00 955,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O bsługa d ługu pub liczne go 121 952,00 121 952,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 19 952,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O b sługa pap ie rów  w arto śc iow ych , k red y tów  i 
pożyczek  je dn os te k  sam o rzą du  te ry to ria lne go

102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
R oz liczen ia  z ba nka m i z w ią zane  z obs ługą d ługu 
pub liczne go

2 000.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
O d se tk i od  sam o rzą do w ych  pa p ierów  
w arto śc iow ych  lu b  zac iąg n ię tych  p rzez je dn o s tk ę  
sam o rzą du te ry to ria ln e g o  k red y tów  i pożyczek

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00

R oz liczen ia  z ty tu łu  po ręczeń i gw a ra nc ji 
udz ie lon ych  przez S k a rb  P aństw a lu b  je dn o s tk ę  
sam o rzą du te ry to ria lne go

19 952,00 19 952.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8020 W y p ła ty  z  ty tu łu  gw a ra nc ji i po ręczeń 19 952,00 19 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 19 952,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

R óżn e  roz liczen ia 64 000,00 64 000,00 64 000 ,00 0,00 64 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R ezerw y ogó lne  i ce low e 64 000,00 64 000,00 64 000 ,00 0,00 64 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

Strona 3 z 10

I



4810 R ezerw y 64 000.00 64 00C )  64  000,00 0,00 64 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

O św ia ta  i w ycho w an ie 2 489 905.00 2 346 925,00 2 262 135,00 1 824 337,00 437 798,00 0,00 84 790.00 0.00 0,00 0.00 142 980,00 142 980,00 142 980,00 0,00

1 S zko ły  podstaw ow e 1 078 41 7.00 935 437,00 896 437,00 777 450.00 118 987.00 0.00 39 000.00 0.00 0.00 0.00 142 980,00 142 980,00 142 980,00 0,00

3020 W yd a tk i oso bo w e n ieza liczo ne  d o  w yna grod zeń 39 000.00 39 000,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0,00 39 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4010 W ynag ro d z e n ia  osobow e pra cow n ików 589 830.00 589 830,00 589 830,00 589 830,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4040 D od atkow e w yna grod zen ie  roczne 54 250,00 54 250,00 54 250 ,00 54 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 S kładk i na ub ezp ie czen ia  spo łeczne 116 630,00 116 630,00 116 63 0.00 116 630,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S k ład k i na F undusz P racy 16 740,00 16 740.00 16 740.00 16 740,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
W pła ty  na P aństw ow y F undusz R e h ab ilitac ji O sób 
N ie pe łno spraw n ych

3 800.00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Z aku p  p o m ocy  naukow ych, d y d ak tycznych  i 
ks iążek

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 ,00 1 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Z a k u p  energ ii 9 300.00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00

4280 Z aku p  usług zdro w o tn ych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a k u p  usług po zosta łych 9 500,00 9 500,00 9 500.00 0.00 9 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 O p ła ty  z ty tu łu  zaku pu  usług te le ko m un ikacy jnych 3 000,00 3 000,00 3 00 0,00 0.00 3 000.00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4410 P odróże  s łu żbo w e  kra jow e 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0.00 1 100.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżn e o p ła ty  i składki 4 700.00 4 700.00 4 700.00 0,00 4 700,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4440
O d p isy  na zak ład ow y  fu nd usz  św iadczeń 
soc ja ln ych 33 787.00 33 787,00 33 787,00 0 ,00 33 787,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4700
S zko le n ia  p ra cow n ików  n ieb ęd ących  cz ło nka m i 
korpusu s łu żby  cyw ilne j

2  500,00 2 500,00 2 500,00 0.00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

6057 W y d a tk i in w es tycy jn e  je d n o s te k  bu dże tow ych 121 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 121 533,00 121 533,00 121 533.00 0.00

6059 W yd a tk i in w es tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 21 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 21 447,00 21 447,00 21 447,00 0,00

P rzed szko la 446 979,00 446 979.00 43 3  479,00 342 500,00 90 979,00 0.00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 W yd a tk i oso bo w e n ieza liczo ne  d o  w yna grod zeń 13 500,00 13 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4010 W ynag ro d z e n ia  osobow e pra cow n ików 26 8  000,00 268 000,00 268 000 ,00 268 000,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D od a tko w e  w yna grod zen ie  roczn e 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 S kład k i na u b ezp ie czen ia  spo łe czne 47 650,00 47 650,00 47 65 0,00 47 650,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S kład k i na F undusz P racy 6  850,00 6 850,00 6 85 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 40 00 0,00 40 000,00 40 00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4240
Z a k u p  p o m ocy  naukow ych, d y d ak tycznych  i 
ks iążek 500.00 500,00 500.00 0,00 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4260 Z a k u p  energ ii 7 60 0,00 7 600,00 7 6 0 0 ,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Z a k u p  usług z d ro w o tn ych  * 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a k u p  usług po zosta łych 9 000.00 9 000,00 9 00 0,00 0,00 9 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Z a k u p  usług p rze z je dn o s tk i sam o rzą du  
te ry to ria ln e g o  od in nych  je d n o s te k  sam orządu 
te ry to ria ln e g o

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0.00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 O p ła ty  z  ty tu łu  zaku pu  us ług  te lek o m u n ik a c y jn y c h 900,00 900,00 900,00 0,00 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

I



4410 P o dróże  s łu żbo w e  kra jow e 300.00 300 300.00 0.00 300,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4430 R óżne op ła ty  i składk i 1 830,00 1 830.00 1 83 0.00 0.00 1 830.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440
O d p isy  na zak ład ow y  fu nd usz  św iadczeń 
soc ja ln ych

15 349.00 15 349.00 15 349,00 0,00 15 349.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

G im n az ja 62 2  934,00 62 2  934.00 593 004.00 487 680.00 105 324,00 0.00 29 930,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00

3020 W yd a tk i oso bo w e n ieza liczo ne  d o  w yna grod zeń 29 930.00 29 930.00 0 .00 0.00 0,00 0.00 29 930.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4010 W ynag ro d z e n ia  osobow e pra cow ników 367 400,00 367 400.00 367 400 ,00 367 400.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4040 D od atkow e w yna grod zen ie  roczne 35 900.00 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4110 S kład k i na ub ezp ie czen ia  spo łeczne 73 900.00 73 900,00 73 900,00 73 900.00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4120 S kład k i na F undusz P racy 10 480,00 10 480,00 10 480,00 10 480,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4140
W p ła ty  na P aństw ow y F un du sz  R e h ab ilitac ji O sób 
N ie pe łno spraw n ych

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4240
Z a k u p  p o m ocy  naukow ych, d yd ak tycznych  i 
ks iążek

1 000.00 1 000.00 1 000 ,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4260 Z a k u p  energ ii 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Z a k u p  usług zdro w o tn ych 500,00 500,00 500,00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a k u p  usług pozosta łych 9 500,00 9 500.00 9 500,00 0.00 9 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4360 O p ła ty  z ty tu łu  zakupu usług te leko m u n ik a c y jn y c h 2 60 0.00 2 600,00 2 600 ,00 0 .00 2 600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4410 P odróże  s łu żbo w e  kra jow e 1 00 0.00 1 000.00 1 000 .00 0 .00 1 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4430 R óżne o p ła ty  i składki 4 700,00 4 700.00 4 700,00 0.00 4 700,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440
O d p isy  na zak ład ow y  fu nd usz  św iadczeń 
soc ja ln ych

22 924,00 2 2  924,00 22 92 4,00 0.00 22 924.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

D ow o żen ie  uczn ió w  do  szk ó ł 118 103,00 118 103,00 117 983,00 37 917,00 80 066,00 0,00 120,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

3020 W yd a tk i oso bo w e n ieza liczo ne  d o  w yna grod zeń 120,00 120,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

4010 W y n a g ro d z e n ia  osobow e p ra cow ników 23 050 ,00 23 050,00 23 05 0.00 23 050,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 D od a tko w e  w yna grod zen ie  roczne 1 80 0.00 1 800,00 1 80 0,00 1 800,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 S kładk i na ub ezp ie czen ia  spo łeczne 5 62 0,00 5 62 0.00 5 62 0,00 5 62 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4120 S k ład k i na F un du sz  P racy 613 ,00 61 3,00 613 .00 613.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 W y n a g ro d z e n ia  bezosobow e 6 834,00 6 834.00 6 834,00 6 834,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0.00 58 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4280 Z a k u p  usług zdro w o tn ych 120.00 120,00 120,00 0.00 120,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4300 Z a k u p  usług pozosta łych 19 105,00 19 105,00 19 105,00 0.00 19 105.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4410 P o dróże s łu żbo w e  kra jow e 327,00 327,00 327,00 0,00 327,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i składk i 1 69 4.00 1 694,00 1 69 4.00 0,00 1 694.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4440
O d p isy  na zak ład ow y  fu nd usz  św iadczeń 
soc ja ln ych 820,00 820,00 82 0,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

D oksz ta łca n ie  i do skon a len ie  na uczyc ie li 3  90 0,00 3 900,00 3 900.00 0.00 3 900.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4700
S zko le n ia  p ra cow n ików  n ieb ęd ących  cz ło nka m i 
korpusu s łu żby  cyw ilne j

3 90 0,00 3 900,00 3 900.00 0.00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

S to łów ki szko lne  i p rze dszko lne 78 41 8,00 78 418,00 78 178,00 71 990,00 6 188.00 0.00 240,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

Strona 5 2 10

I



4410 P o dróże  s łu żbo w e  kra jow e 300,00 300 300,00 0,00 300,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4430 R óżne op ła ty  i składk i 1 83 0,00 1 830,00 1 830,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4440
O d p isy  na zak ład ow y  fu nd usz  św iadczeń 
soc ja ln ych

15 349.00 15 349,00 15 349,00 0,00 15 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G im n az ja 62 2  93 4,00 622 934 ,00 593 004,00 487 680,00 105 324,00 0,00 29 930.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 W y d a tk i oso bo w e n ieza liczo ne  d o  w yna grod zeń 29 930,00 29 930,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 29 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W ynag ro d z e n ia  osobow e pra cow ników 367 40 0,00 367 40 0,00 367 400,00 367 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D od atkow e w yna grod zen ie  roczne 35 900 ,00 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 S k ład k i na u b ezp ie czen ia  spo łeczne 73 900,00 73 900,00 73 900,00 73 900,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S kład k i na F undusz P racy 10 48 0,00 10 480 ,00 10 480,00 10 480,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
W p ła ty  na P aństw ow y F un du sz  R e h ab ilitac ji O sób 
N iepe łno sp raw n ych

3 800,00 3 800 ,00 3 800,00 0 ,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 50 000 ,00 50 000,00 50 000 ,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Z a k u p  p o m ocy  naukow ych, d yd ak tycznych  i 
ks iążek

1 000 ,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Z a k u p  en e rg ii 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Z a k u p  usług zdro w o tn ych 500,00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a k u p  usług pozosta łych 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 O p ła ty  z ty tu łu  zakupu usług te leko m u n ik a c y jn y c h 2 60 0,00 2 600 ,00 2 600 ,00 0.00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4410 P odróże  s łu żbo w e  kra jow e 1 00 0,00 1 000,00 1 000,00 0 .00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne o p ła ty  i składki 4 70 0,00 4 700.00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d p isy  na zak ład ow y  fu nd usz  św iadczeń 
soc ja ln ych

22 92 4,00 22 924 ,00 22 924,00 0,00 22 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

D ow o żen ie  uczn ió w  do  szk ó ł 118 103,00 118 103.00 117 983,00 37 917,00 80 066,00 0,00 120.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 W yd a tk i oso bo w e n ieza liczo ne  do  w yna grod zeń 120,00 120,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W ynag ro d z e n ia  osobow e p racow ników 23 050 .00 23 05 0,00 23 050.00 23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D od a tko w e  w yna grod zen ie  roczne 1 80 0,00 1 800,00 1 80 0,00 1 800,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 S k ład k i na ub ezp ie czen ia  spo łeczne 5 6 2 0 ,00 5 6 2 0 ,00 5 620,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S k ład k i na F un du sz  P racy 613 ,00 613 ,00 613 ,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 W y n a g ro d z e n ia  bezosobow e 6 83 4,00 6 834,00 6 834,00 6 834,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 58 00 0,00 58 000 ,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Z a k u p  usług zdro w o tn ych 120,00 120.00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a k u p  usług pozosta łych 19 105,00 19 105,00 19 105,00 0,00 19 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4410 P o dróże s łu żbo w e  kra jow e 327 ,00 327,00 327,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i składk i 1 69 4,00 1 69 4,00 1 69 4,00 0,00 1 694.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d p isy  na zak ład ow y  fu nd usz  św iadczeń 
soc ja ln ych

82 0,00 82 0,00 82 0,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D oksz ta łca n ie  i do skon a len ie  nauczyc ie li 3 90 0,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
S zko le n ia  p ra cow n ików  n ieb ęd ących  cz ło nka m i 
ko rpusu s łu żby cyw ilne j

3 90 0,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S to łów ki szko lne  i p rzedszko lne 78 4 1 8 ,00 78 41 8,00 78 178,00 71 990,00 6 188,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

I



3020 W y d a tk i oso bo w e n ieza liczo ne  d o  w yna grod zeń 240.00 240, 0,00 0,00 0 ,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4010 W y n a g ro d z e n ia  osobow e p ra cow ników 56 300,00 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D od atkow e w yna grod zen ie  roczne 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 S kładk i na ub ezp ie czen ia  spo łeczne 9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 S kładk i na F undusz P racy 1 390,00 1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 10 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d p isy  na zak ładow y fu nd usz  św iadczeń 
soc ja lnych

2 188.00 2 188,00 2 188,00 0 ,00 2 188,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 P o zosta ła  dz ia ła ln ość 141 154,00 141 154,00 139 154,00 106 800,00 32 354,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

3240 S type nd ia  d la uczn iów 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 000,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 10 W ynag ro d z e n ia  osobow e pra cow n ików 106 300,00 106 300,00 106 300,00 106 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 W ynag ro d z e n ia  bezosobow e 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d p isy  na zak ład ow y  fu nd usz  św iadczeń 
soc ja ln ych

16 354,00 16 354,00 16 354,00 0,00 16 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O ch ro na  zdro w ia 19 000,00 19 000,00 19 000,00 10 800,00 8 200,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Z w a lcza n ie  na rkom an ii 20 0,00 200.00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

42 10 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 P rzec iw dz ia łan ie  a lkoh o lizm o w i 18 800.00 18 800,00 18 800,00 10 800,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 10 S k ład k i na ub ezp ie czen ia  spo łeczne 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 70 W y n a g ro d z e n ia  bezosobow e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 2  400,00 2 400,00 2 400.00 0,00 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 00 Z a k u p  usług po zosta łych 3 000,00 3 000,00 3 00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 10 P o dróże s łu żbo w e  kra jow e 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4430 R óżn e op ła ty  i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 ,00 2 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 00
S zko le n ia  pra cow n ików  n ieb ęd ących  cz ło nka m i 
korpusu s łu żby  cyw ilne j

200,00 200,00 200.00 0,00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P o m o c  spo łe czna 355 414.00 355 414,00 181 714,00 139 813,00 41 901,00 0,00 173 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 D om y p o m ocy  spo łeczne j 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 2 5  000,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Z aku p  usług p rzez je d n o s tk i sam o rzą du  
te ry to ria ln e g o  od  innych  je d n o s te k  sam o rzą du 
te ry to ria ln e g o

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

5
Z ad an ia  w  z akre s ie  p rze c iw dz ia ła n ia  p rze m o cy  w  
rodz in ie

1 700,00 1 700.00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 100,00 100,00 100,00 0 00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a k u p  usług pozosta łych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 00
S zko le n ia  pra cow n ików  n ieb ęd ących  cz ło nka m i 
korpusu s łu żby  cyw ilne j

40 0,00 400,00 40 0,00 0.00 400,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Ś w ia dcze n ia  rodz inne, ś w ia dczen ia  z  fu nd uszu 
a lim e n ta c y jn e e g o  oraz sk ładk i na ub ezp ieczen ia  
em e ry ta ln e  i ren tow e z ub ezp ie czen ia  spo łecznego

7 352,00 7 352.00 7 352,00 3 703,00 3 649,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W ynag ro d z e n ia  osobow e pra cow n ików 3 068,00 3 068,00 3 068,00 3 068,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 10 S kład k i na ub ezp ie czen ia  spo łeczne 559,00 559,00 559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

I



4120 S k ład k i na F undusz P racy 76.00 76. 76,00 76,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0 .00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 1 799.00 1 799,00 1 799,00 0,00 1 799.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4300 Z a k u p  usług pozosta łych 1 600 ,00 1 600 .00 1 60 0,00 0.00 1 600 .00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00

4560

O d se tk i od d o ta c ji oraz p ła tnośc i: w ykorzys ta nych  
n iezg od n ie  z p rze zna czen iem  lu b  w ykorzys ta nych 
z  na rusze n ie m  p ro ced ur, o  k tó rych  m ow a w  art. 
184 ustaw y, pob ra nych  n ien a le żn ie  lu b  w  
n a dm ie rn e j w ysokośc i

150.00 150,00 150,00 0,00 150,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4610 K o sz ty  po s tępow ania  sąd ow e go  i p ro kura to rsk ieg o 100.00 100.00 100,00 0,00 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00

3

S kład k i na u b ezp ie czen ie  zdro w o tn e  op ła can e  za 
oso by pob ie ra jące  n iek tó re  ś w ia dczen ia  z pom ocy 
spo łeczne j, n iek tó re  św ia dczen ia  rodz inne oraz za 
oso by ucze s tn iczące  w  z a jęc ia ch  w  cen trum  
in teg rac ji spo łeczne j.

2 00 0.00 2 000.00 2 000 ,00 0 ,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4130 S kładk i na ub ezp ie czen ie  zdro w o tn e 2 00 0.00 2 000,00 2 00 0,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

i
Z as iłk i i p o m o c  w  na tu rze  o ra z  sk ładk i na 
ub ezp ie czen ia  em e ry ta ln e  i ren tow e

90 000.00 90 000,00 0,00 0 ,00 '  0 ,00 0,00 90 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Ś w ia dcze n ia  spo łe czne 90 000 ,00 90 000,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 90 000,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00

3 Z as iłk i sta łe 18 000 .00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Ś w ia dcze n ia  spo łeczne 18 000,00 18 000,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 18 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

i O środ k i po m ocy  spo łeczne j 133 062.00 133 062.00 133 062,00 123 510,00 •-9 552.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4010 W y n ag rod zen ia  osobow e pra cow n ików 95 966,00 95 966,00 95 966 ,00 95 966,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4040 D od atkow e w yna grod zen ie  roczne 7 200,00 7 200.00 7 200 ,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4110 S k ład k i na u b ezp ie czen ia  spo łe czne 17 550,00 17 550,00 17 550,00 17 550.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4120 S k ład k i na F undusz P racy 2 794.00 2 794,00 2 79 4.00 2 794,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 " 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 1 2 0 0 ,00 1 200,00 1 200.00 0,00 1 200 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4280 Z a k u p  usług zdro w o tn ych 100,00 100,00 100,00 0 ,00 100,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a k u p  usług po zosta łych 1 20 0.00 1 200 ,00 1 20 0,00 0,00 1 200,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 O p ła ty  z ty tu łu  zaku pu usług te lek o m u n ik a c y jn y c h 1 000.00 1 000,00 1 000 .00 0 ,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4410 P odróże  s łużbow e kra jow e 1 20 0,00 1 20 0.00 1 200.00 0 ,00 1 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżn e op ła ty  i składki 30 0.00 300,00 300.00 0 ,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O d p isy  na zak ład ow y  fu nd usz  św iadczeń 
soc ja lnych

3 552,00 3 552,00 3 552 ,00 0,00 3 552,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00

4700
S zko le n ia  p ra cow n ików  n ieb ęd ących  cz ło n k a m i 
korpusu s łu żby  cyw ilne j

1 000,00 1 000,00 1 00 0.00 0,00 1 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

3
U sługi op ie kuń cze  i sp e c ja lis tyczn e  usług i 
op ie kuń cze

700,00 700,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 700,00 700,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozosta ła  d z ia ła ln ość 77 600 ,00 77 600 ,00 12 60 0,00 12 60 0,00 0 ,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Ś w ia dcze n ia  spo łeczne 65 000,00 65 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00

4010 W ynag rod zen ia  osobow e pra cow n ików 12 6 0 0 ,00 12 600,00 12 60 0,00 12 60 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

E d uka cy jn a  op ie ka  w ycho w aw cza 71 240 ,00 71 240,00 67 190,00 64 310.00 2 880.00 0,00 4 050,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ś w ie tlice  szko lne 71 240 ,00 71 240,00 67 190,00 64 310,00 2 880,00 0,00 4 050,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 W yd a tk i osobow e n ieza liczo ne  do  w yna grod zeń 4 050 ,00 4 050,00 0.00 0.00 0,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

I



40 10 W ynag ro d z e n ia  osobow e p ra cow ników 47 880.00 47 88C ^  47  880,00 47 880.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D od atko w e w yna grod zen ie  roczne 5 200.00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 10 S kładk i na ub ezp ie czen ia  spo łeczne 9 810.00 9 810.00 9 810,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4120 S kładk i na F undusz P racy 1 420.00 1 420,00 1 420.00 1 420,00 9.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0,00

4440
O d p isy  na zak ład ow y  fu nd usz  św iadczeń 
soc ja ln ych

2 880.00 2 880,00 2 880.00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

G o spo da rka  k om u na lna  i och rona środow iska 457 713,00 457 713,00 457 393,00 66 148.00 391 245,00 0,00 320.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 G ospo da rka  śc ie kow a  i och ron a w ód 21 000,00 21 000,00 21 000.00 0.00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00

4300 Z a k u p  usług po zosta łych 21 000,00 21 000,00 21 000.00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 G o spo da rka  odpa da m i 94 000,00 94 000.00 94 000.00 0,00 94 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

43 00 Z a k u p  usług po zosta łych 94 000,00 94 000,00 94 000.00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 O ch ro na  g le b y  i w ód p o dz iem nych 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a k u p  usług po zosta łych 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

5 O św ie tle n ie  u lic , p lacó w  i dróg 115 510.00 115 510,00 115 510.00 0,00 115 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

42 60 Z aku p  energ ii 100 110.00 100 110.00 100 110,00 0,00 100 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Z a k u p  usług po zosta łych 15 400 .00 15 400.00 15 40 0.00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

7 Z ak ład y  go spo da rk i kom u na lne j 108 003.00 108 003,00 107 683,00 66 148,00 41 535,00 0,00 320.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

3020 W yd a tk i oso bo w e n ieza liczo ne  do  w yna grod zeń 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4010 W ynag ro d z e n ia  osobow e p ra cow ników 51 060,00 51 060,00 51 060,00 51 060,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0,00

4040 D od atko w e w yna grod zen ie  roczne 3 40 8.00 3 408,00 3 408,00 3 408,00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

41 10 S kładk i na u b ezp ie czen ia  spo łe czne 8 500,00 8 500,00 8 500.00 8 500,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00

4120 S k ład k i na F un du sz  P racy 1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

41 70 W ynag ro d z e n ia  bezosobow e 2 000,00 2 000.00 2 000.00 2 000,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 13 000 ,00 13 000.00 13 000.00 0 .00 13 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Z aku p  energ ii 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0,00 1 500.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4280 Z aku p  usług zdro w o tn ych 360,00 360,00 360.00 0,00 360,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług po zosta łych 22 89 8,00 22 898,00 22 898.00 0,00 22 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4410 P o dróże s łu żbo w e  kra jow e 390,00 390,00 390.00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4430 R óżne o p ła ty  i składk i 65 2,00 65 2,00 652 ,00 0,00 65 2,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4440
O d p isy  na zak ład ow y  fu nd usz  św ia dczeń 
soc ja ln ych 2 735,00 2 73.5,00 2 735,00 0,00 2 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W p ływ y  i w y d a tk i z w ią zane  z g ro m a dze n ie m  
ś rodków  z op ła t i k a r za k o rzys ta n ie  ze środow iska 116 20 0,00 116 200,00 116 200,00 0.00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00

29 60 P rze lew y red ys tryb ucy jne 116 20 0.00 116 200.00 116 200.00 0 .00 116 200,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

K u ltu ra  i o ch ron a  dz ied z ic tw a  na rodow ego 257 023.00 257 023,00 66 823.00 0,00 66 823,00 190 200.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00

P o zosta łe  zad an ia  w  zakre s ie  ku ltu ry 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0 ,00 1 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300 Z a k u p  usług po zosta łych 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

I



) D om y i oś ro dk i ku ltu ry , ś w ie tlice  i k luby 208 423,00 208 423, )  50 323,00 0 ,00 50 323,00 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2480
D ota c ja  p o dm io to w a  z budże tu  d la  sam orządow ej 
ins ty tu c ji ku ltu ry

158 100,00 158 100,00 0,00 0,00 0,00 158 100,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 10 500,00 10 500.00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Z a k u p  en e rg ii 3 47 8,00 3 478,00 3 478,00 0,00 3 478^00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Z a k u p  usług rem on tow ych 35 563,00 35 563,00 35 563,00 0.00 35 563,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4360 O p ła ty  z ty tu łu  zaku pu  usług te le ko m un ikacy jnych 782,00 782,00 782,00 0,00 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i B ib lio te k i 2  000 ,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
D o ta c ja  p o dm io to w a  z bu dże tu  d la  sam orządow ej 
ins ty tu c ji ku ltu ry

2  000 ,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

) O ch ro na  z ab y tkó w  i op ie ka  nad zab y tka m i 30 000,00 30 000,00 0,00 0 ,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 20

D o ta c je  ce low e  z  bu dże tu  na fin an sow a n ie  lub 
d o fin an sow a n ie  pra c  rem on tow ych  i 
kon se rw a to rsk ich  ob ie k tów  zab y tko w ych  
prze kaza ne  je d n o s tk o m  n ieza lic z a n y m  do sektora 
fin an sów  pu b licznych

30 00 0,00 30 000,00 0,00 0 ,00 '  0 ,00 30 000.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

> P o zosta ła  d z ia ła ln ość 15 100,00 15 100,00 15 000 ,00 0,00 15 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

D o tac je  ce low e  z  bu dże tu  je d n o s tk i sam orządu 
te ry to ria ln e g o , u d z ie lon e  w  try b ie  art. 221 ustaw y, 
na fin an sow a n ie  lu b  do fin a n s o w a n ie  zadań 
z le con ych  do  rea liza c ji o rg a n iz a c jo m  prow adzącym  
dz ia ła ln o ść  p o ży tku  pub liczne go

100,00 100,00 0 ,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a k u p  usług po zosta łych 15 00 0,00 15 000,00 15 000,00 0 ,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

K u ltu ra  f izyczn a 41 870,00 41 870,00 21 870,00 11 870,00 10 000.00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

5 Z ad an ia  w  z akre s ie  ku ltu ry  fiz y c z n e j 41 87 0,00 41 870,00 21 870,00 11 870,00 10 000,00 20 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
D ota c ja  ce low a  z  budże tu  na fin an sow a n ie  lub 
d o fin an sow a n ie  zad ań  z le con ych  do rea liza c ji 
s to w a rzyszen iom

20 00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 S kładk i na ub ezp ie czen ia  spo łe czne 1 87 0,00 1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

41 70 W ynag ro d z e n ia  bezosobow e 10 000 ,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 1 000,00 1 000,00 1 00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Z aku p  en e rg ii 3 500 ,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00

W y d a tk i ra z e m : 5 581 438,00 5 276 478,00 4 585 820,00 3 072 368,00 1 513 452,00 210 200,00 354 620,00 3 886,00 19 952,00 102 000,00 304 960,00 304 960,00 302 960,00 0,00

odzaj zadania: Zlecone

ia ł § N azw a P lan

Z tego

W yd a tk i
bieżące

z tego:

W ydatk i
m ają tkow e

z tego:

inw estyc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym :

zaku p  i ob jęc ie  
akcji i udzia łów  
oraz w n ies ie n ie  

w k ła dów  do 
spó łek  prawa 
hand low ego.

w yda tk i
je dn os te k

budże tow ych ,

z tego :

do ta c je  na 
zad an ia  b ieżące

św iadczen ia  na 
rzecz osób 
fizyczn ych :

w yda tk i na 
p ro gram y 

fin an sow a ne  z 
udz ia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w  
a rt 5 ust. 1 pkt 

2  i 3

w ypłaty  z tytu łu 
po ręczeń i 
gw arancji

obsługa długu

na program y 
fin an sow a ne z 

udzia łem  
środków , o 

któ rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

w yna grod zen ia  i 
sk ła dk i od nich 

na licza ne

w yda tk i zw iązane 
z  rea liza c ją  ich 

s ta tu tow ych 
zadań :

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

A d m in is tra c ja  pu b liczna 11 900,00 11 900.00 11 900,00 11 900,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 U rzę dy w o jew ód zk ie 11 90 0,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W y n a g ro d z e n ia  osobow e pra cow n ików 9 91 0,00 9 910,00 9 910,00 9 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

I



4110 S kład k i na ub ezp ie czen ia  spo łeczne 1 740.00 1 74C )  1 740.00 1 740.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00

4120 S kładk i na F undusz P racy 25 0.00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0,00

U rzędy nacze lnych  org an ów  w ła dzy państw ow ej, 
kon tro li i och ron y  praw a oraz sądow n ic tw a 362.00 362.00 362.00 362,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

1
U rzę dy nacze lnych  o rg an ów  w ładzy państw ow ej, 
kon tro li i och ron y  prawa 362,00 362,00 362.00 362,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00

4110 S kładk i na ub ezp ie czen ia  spo łeczne 53.00 53.00 53 ,00 53,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00

4120 S kładk i na Fundusz P racy 7.00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

41 70 W ynag ro d z e n ia  bezosobow e 302,00 302,00 302.00 302,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

P o m o c  spo łeczna 553 300.00 553 300,00 40 290 ,00 28 703,00 11 587,00 0,00 513 010.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2
Ś w ia dcze n ia  rodz inne, św ia dczen ia  z fu nduszu 
a lim en tacy jne eg o  oraz sk ła dk i na ub ezp ieczen ia  
e m e ry ta ln e  i ren tow e z  ub ezp ie czen ia  spo łecznego

549 000,00 549 000,00 35 990,00 28 703,00 7 287 ,00 0,00 513 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Ś w ia dcze n ia  spo łeczne 513 010.00 513 010,00 0 ,00 0 ,00 , 0,00 0,00 513 010,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

40 10 W y n ag rod zen ia  osobow e p ra cow ników 7 214,00 7 214,00 7 214 .00 7 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 S k ład k i na ub ezp ie czen ia  spo łeczne 21 313,00 21 313,00 21 313,00 21 313,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

41 20 S k ład k i na F undusz P racy 176,00 176,00 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 2 000,00 2 000,00 2 00 0,00 0 ,00 _ 2  000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

43 00 Z a k u p  usług pozosta łych 2 540,00 2 540,00 2 540.00 0,00 2 540,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4360 O p ła ty  z ty tu łu  zaku pu usług te le ko m un ikacy jnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00

4410 P o dróże  s łużbow e kra jow e 20 0,00 200.00 20 0,00 0 ,00 200,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4440
O d p isy  na zak ładow y fu nd usz  św iadczeń 
soc ja ln ych 547,00 547,00 547 .00 0,00 547.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
S zko le n ia  p ra cow ników  n ieb ęd ących  cz ło nka m i 
korpusu s łużby cyw ilne j 1 50 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

i
S kład k i na ub ezp ie czen ie  zdro w o tn e  op ła can e  za 
oso by pob ie ra jące  n iek tó re  ś w ia dczen ia  z pom ocy 
spo łe czne j, n iek tó re  św ia dczen ia  rodz inne ora z  za 
oso by  ucze s tn iczące  w  za ję c ia c h  w  cen trum  
in teg rac ji spo łeczne j.

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

41 30 S k ład k i na ub ezp ie czen ie  zdro w o tn e 4 300.00 4 300,00 4 300.00 0 ,00 4 300,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00

W y d a tk i raze m : 565 562,00 565 562,00 52 552,00 40 965,00 11 587,00 0,00 513 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodnicz Miejskiej

Agnieszka Edyta Filipczuk-Żamojda

Strona 10 z 10



)

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Załączni nr 3 
do Uchwały Nr IV/17/15 

Rady Miejskiej w Surażu 
z dnia 27 stycznia 2015r.

w złotych

Lp- Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne
koszty

finansowe

Koszty
finansowe
poniesione

do
31.12.2014

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok
budżetowy

2015
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne js t

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 801 80101

Termomodemizacja budynku 
szkoły podstawowej i publicznego 
gminazjum w Surażu - 
dokumentacja projektowa oraz 
wykonastwo rozbudowy kotłowni 
olejowej

151 825 8 845 * 142 980 21 447 0 0 121 533 URZĄD MIEJSKI W 
SURAŻU

2. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej we 
wsi Doktorce (dokumentacja i 
wykonastwo)

44 000 0 44 000 17 000 0 0 27 000 URZĄD MIEJSKI W 
SURAŻU

3. 750 75095

Wdrażanie usług elektronicznych 
dla ludności wojeództwa 
podlaskiego - cz.ll Administracja 
samorządowa ogółem 155.593zł. w 
tym a) koszty inwestycyjne 151.707 
b) koszty bieżące 3.886

151 707 35 727 115 980 17 398 0 0 98 582 URZĄD MIEJSKI W 
SURAŻU

gółem 347 532 44 572 302 960 55 845 0 0 247 115 X

Przewodnia
J r

Miejskiej

Agnieszka Edyta Filipczuk-Żamojda

I



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr IV/17/15 

Rady Miejskiej w Surażu 
z dnia 27 stycznia 2015r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.
w złotych

Lp. T re ść
K lasyfikac ja

§
Kw ota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 640 233,00

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

903 121 533,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950 318 700,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952 200 000,00

Rozchody ogółem: 525 233,00

1 *
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 260 233,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 265 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Agnieszka Edyta Filipczuk-Żamojda

n



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr IV/17/15 

Rady Miejskiej w Surażu 
z dnia 27 stycznia 2015r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

r \

w złotych

Lp. T re ść
K lasyfikac ja

§
Kw ota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 640 233,00

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

903 121 533,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 318 700,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 200 000,00

Rozchody ogółem: 525 233,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 260 233,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 265 000,00

Przewo czczący Rady Miejskiej

Agnieszka Edyta Filipczuk-Żamojda

n



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr IY/17/15 
Rady Miejskiej w Surażu 
z dnia 27 stycznia 2015r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 
BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2015 R.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK Z SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dz. Rozdz. §
Nazwa zadania lub 

podmiot
Rodzaj
dotacji

Kwota
dotacji

600 60014 6300 Powiat Białostocki celowa 250.000,-

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury oraz Biblioteka w 
Surażu

Podmiotowa 158.100,-

921 92116 2480 Biblioteka Podmiotowa 2.000,-

Ogółem 410.100,-

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dz. Rozdz. Nazwa zadania lub 
podmiot

Rodzaj
dotacji

Kwota
dotacji

921 92120 2720 Zadanie w zakresie 
ochrony zabytków Celowa 30.000,-

921 92195 2360 Zadanie w zakresie kultury i 
ochrony dziedzictwa 
narodowego w gminie

Celowa 100,

926 92605 2820 Zadanie w zakresie 
upowszechniania 
i rozwijania kultury fizycznej 
w gminie________________

Celowa 20.000,-

Ogółem 50.100,-

Razem kwoty dotacji: 460.200,-
^rzewódWz^cy Rady IS/ltdjskiej

Agnieszka Edyta Filipczuk-Żamojda



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr IV/17/15 

Rady Miejskiej w Surażu 
z dnia 27 stycznia 2015r.

PRZYCHODY I WYDATKI DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK

Stan środków obrotowych na początek 
roku

0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Dochody 71 120,00

801 Oświata i wychowanie 71 120,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 71 020,00

0830 Wpływy z usług 71 000,00

0920 Pozostałe odsetki 20,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

Wydatki 71 120,00

801 Oświata i wychowanie 71 120,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 71 020,00

4220 Zakup środków żywności 71 020,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

Przewodniczący Rady Mie skiej


